
 
 
 

Via Mariano Semmola – 80131 Napoli - Tel. 081 5903.111 Fax 081 5462043 - C.F. 00911350635 

 Pag. 1 
 

S.C. Gestione Beni e Servizi  
Tel. +39 081.5903514-651-647 
Fax. +39 081. 5462043  
www.istitutotumori.na.it 
protocollogenerale@pec.istitutotumori.na.it   
 
 
 
                            AVVISO VOLONTARIO PER LA TRASPARENZA PREVENTIVA 
                                          ( art. 73, comma 4, e art. 98 D.Lgs. n. 50/2016) 
                 
 
 
Procedura negoziata, senza previa pubblicazione del bando di gara, per l’affidamento , ai sensi 
dell’art. 63, co. 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 per la “Fornitura di un sequenziatore a media 
processività ed elevata sensibilità con marcatura CE- in vitro diagnostic (IVD) tipo NextSeq 
550Dx Instrument”, per la realizzazione del progetto Asse I del PO FESR 2014/2020 
“Realizzazione di progetti di sviluppo/potenziamento di infrastrutture di Ricerca Strategica 
Regionali per la lotta alle patologie oncologiche” CUP: B61C17000080007 – scadenza 31.12.2020 
– Importo stimato per l’acquisto dell’apparecchiatura € 350.000,00 oltre IVA. 
 
Denominazione e recapito della Stazione Appaltante: Istituto Nazionale per lo Studio e la Cura 
dei Tumori “Fondazione G. Pascale – S.C. Gestione Beni e Servizi – Via Mariano Semmola 80131 
Napoli – Tel 081\5903514-651-647     fax 081\5462043 
 
Oggetto del contratto: “Fornitura di un sequenziatore a media processività ed elevata sensibilità 
con marcatura CE- in vitro diagnostic (IVD) tipo NextSeq 550Dx Instrument”, per la realizzazione 
del progetto Asse I del PO FESR 2014/2020 “Realizzazione di progetti di sviluppo/potenziamento 
di infrastrutture di Ricerca Strategica Regionali per la lotta alle patologie oncologiche” CUP: 
B61C17000080007 – scadenza 31.12.2020 
 
Motivazione: La stazione appaltante, ai sensi ai sensi dell’art. 63, co. 2, lett. b) del D.Lgs. n. 
50/2016, farà ricorso alla procedura di affidamento diretto dell’apparecchiatura in argomento 
trattandosi di prodotto dichiarato esclusivo/infungile coperto da brevetto europeo. 
 
Denominazione e recapito dell’Operatore Economico a cui sarà affidata la fornitura: Società 
ILLUMINA ITALY S.r.l. – Società Unipersonale - Ditta  AB MEDICA – Via Senigallia, 18/2 
Torre A Felice Casati, 1/A – 201161 Milano – P.I. 06814140965       
 
DATA SCADENZA AVVISO: 27/07/2020 ORE 12:00  
 
DATA INVIO GUE: 13/07/2020  

Il Direttore 
Dott. Antonio Seller 

 


